ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2022 г. № 66 - п
с. Знаменское

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции в Знаменском муниципальном районе

*> Омской области на 2019-2025 годы

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской

Федерации от 15 мая 2018 г. № Пр-817 ГС по итогам заседания

Государственного совета Российской Федерации, распоряжением

Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2021 г., стандартом

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г.

№ 768-р, распоряжением Губернатора Омской области от 26 ноября 2015 г. «
№ 312-р «О внедрении на территории Омской области стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением

Губернатора Омской области от 15 декабря 2021 г. № 154-р, постановляю:

1. Утвердить:

- перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в

Знаменском муниципальном районе Омской области на 2019-2025 годы/•у/ \'Ь\(далее - Перечень) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
Ы  Для Щ

- план мероприятий («Дорожная карта»): по содействию развитию

конкуренции в Знаменском муниципальном районе Омской области на 2019-
______________ ;,"'^^ж '|;о г.Г ^н « Ц и п а п ьногГАДМИИИСтрация Знаменский ,

| района Омской области
’< »,Г-:Г,14Я ВЕРНА у

. Р?..А______ -2° i

2025 годы (далее -  План), согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации

Знаменского муниципального района Омской области - исполнителям

мероприятий Плана обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Знаменского

муниципального района Омской области от 28 февраля 2020 г. N 67-п «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Знаменском муниципальном районе Омской

области на 2019-2022 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.♦5

Первый заместитель Главы А.В. Шаргин